
令和3年9月14日 執　行　一般競争入札結果一覧　

工事ID 32032

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

03配替第1号　県道水戸神栖線配水管布設替工事

行方市井上藤井地内 \10,290,000 事前公表 あり
○1

2021/09/14  落札決定

摘 要所在地又は住所

（有）満洲工務店 \10,100,000茨城県行方市手賀４３３９－３５

（株）斉藤建設工業 \10,100,000茨城県行方市玉造甲５６４

麻生ビル管理（株） \10,150,000茨城県行方市石神１４４９－１

光栄土木（株） \10,080,000 落札茨城県行方市玉造甲５７２１－２

（有）トータルリビングニイボリ \10,130,000茨城県行方市宇崎４２

計　5　社

工事ID 32033

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

03県農道改第3-2号　上ノ宮沖地区農道整備工事

行方市行戸地内 \11,540,000 事前公表 あり
○2

2021/09/14  落札決定

摘 要所在地又は住所

光栄土木（株） \11,300,000茨城県行方市玉造甲５７２１－２

内田工業（株） \11,200,000 落札茨城県行方市両宿１０７

（株）山勝建設 \11,250,000茨城県行方市山田１２６９－１

計　3　社

1/1 ページ


